Além desta legislação, devem ser 

observados ainda os princípios que regem a atuação do Poder Público, em especial, o da 

legalidade, moralidade e eficiência. 

3.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 

1.237.500,00 (um milhão, duzentos e trinta e sete mil e quinhentos reais); Distribuído em 

três trechos a saber: Trecho 1 –  R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais) 

Trecho 2 – R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais); Trecho 3 – R$ 445.500,00 

(quatrocentos e quarenta e cinco mil e quinhentos reais) 

3.2. As quantidades constantes deste Termo de Referência estão estabelecidas no Projeto e 

Orçamentos, para a execução total do serviço a ser executado. Projetos e planilhas 

anexas;    

4.1. Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema eletrônico,